Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, solicitando informações se tem projeto de

recapeamento do asfalto do bairro Vila São José, e se positivo, e qual o custo estimado e se tem data

prevista para a obra.

REQUERIMENTO N° 2543/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL — DR. ISAEL DOMINGUES,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES SE TEM PROJETO DE
RECAPEAMENTO DO ASFALTO DO BAIRRO VILA SÃO JOSÉ. E SE
POSITIVO, E QUAL O CUSTO ESTIMADO E SE TEM DATA
PREVISTA PARA A OBRA.

PROTOCOLO GERAL N° 3053/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 11:48

1111111111111111111111111

APROVADO

2 i AGO. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes.

Considerando que o bairro é muito grande, e está precisando de um asfalto melhor.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

solicitando informações se tem projeto de recapeamento do asfalto do bairro Vila São José, e se positivo,

e qual o custo estimado e se tem data prevista para a obra.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Ver 	r Jos arlos Go 	— CAL

Rua Alcides Ramos Nogue 	60 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1